SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

  GABINETE DA SECRETÁRIA

Palácio das Araucár ias   Rua Jacy Lourei ro de Cam pos s/nº   2º  andar  Ala C   Cent ro
Cív ico

80.530-915  Cur i t iba  Paraná   Telefone (41)3221-7200 /  7222   Fax (41)  3254-8512

RESOLUÇÃO N° 010/2013 – GS/SEJU

   A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E
DIREITOS HUMANOS – SEJU, no uso das atribuições que lhe conferem o
art.  45, inciso XIV, da Lei n.º 8.485, de 03 de junho de 1987, Decreto n.º
5.558, de 15 de agosto de 2012, que aprovou o Regulamento da SEJU,

RESOLVE:

Designar o servidor  MARCOS BARÃO DOS SANTOS,  RG 4.249.577-8,

ocupante do cargo e função de Agente Penitenciário, para exercer o cargo

de Chefe de Segurança de Estabelecimento Penal, simbologia 2 -C, da

Penitenciária Central do Estado – PCE, no período de 04 de fevereiro a 05

de março de 2013, em substituição ao t itu lar CELSO DZIURKOSKI,  RG

3.981.070-0, que no referido período estará substituindo o Assistente do

Estabelecimento Penal, por motivo de f ruição de férias.

Curit iba, 11 de janeiro de 2013.

Maria Tereza Uil le Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

  GABINETE DA SECRETÁRIA

Palácio das Araucár ias   Rua Jacy Lourei ro de Cam pos s/nº   2º  andar  Ala C   Cent ro
Cív ico

80.530-915  Cur i t iba  Paraná   Telefone (41)3221-7200 /  7222   Fax (41)  3254-8512